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Lene Klitte, Hot Spot vandt europamesterskabet for ungdom i Norrkoping. Derudover
vandt hun sølv i 3-mands og bronce i par. Læs om den store triumf side 5 og 6.
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Viborg bowleren blev
godt modtaget
Der har lydt mange rosende ord om
første nummer af Viborg bowleren.

Mange har udtrykt glæde ved igen at
kunne læse lidt lokalt stof og derved få
en bedre orientering om de ting der har
interesse på lokalt plan. Men også spil-
lere ude fra de andre kredse har vist stor
interesse for bladet og flere har direkte
bedt om at få bladet tilsendt. Og ikke
mindst har vores annoncerer været be-
gejstret for den høje tekniske kvalitet
bladet har. Altså mange roser som vi
selvfølgelig er meget glade for.

Vi har i dette nummer været nødsaget
til at udvidde sideantallet til 20 sider på
grund af flere store begivenheder hvor
Viborg bowlere har været involveret.
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Viborg bowleren udkommer 4 gange om året og ud-
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Viborg bowleren trykkes i 300 eksemplarer.
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Den »grå« bowler
De mange bowlerblade, der i tidens løb
har været udgivet, har gennemgående
beskæftiget sig med bowlere der har
nået topresultater. For en gangs skyld
synes vi det kunne være på sin plads at
få den »almindelige« bowler omtalt,
det er nok hende/ham der holder liv i
de fleste klubber landet over. Der er
mange forskellige typer - men een ting
har de fælles - ihærdighed og tålmo-
dighed.

Med en ildhu går de i gang hver træ-
ningstime, opmuntres eller skuffes, alt
efter frem- eller tilbagegang. For ad-
skillige giver en længere træningsperio-
de samt lidt instruktion en bedring i
scoring, men der findes også nogle, der
har fundet en »stil« som de godt ved
ikke giver et særligt godt resultat på
længere sigt, men som de ikke syntes
de kan lave om på. De resignerer efter-
hånden og dyrker sporten for motio-
nens og kammeratskabets skyld. Ofte
stiller de sig også til rådighed i bestyrel-
ses- og klubarbejdet.

Ja - 4 skridt - pendulering - afleve-
ring af kuglen over mærket - lyder en-
kelt og let - er det bestemt ikke altid -
men kedeligt bliver det aldrig.

- ayoe

CHR. BITSCH
Gravene 38
Tlf. 06 - 62 14 58

SKJOLDBUBlE

LOTTERISPIL
Mandag klo 19,00
Tirsdag klo 19,00
Onsdag klo 19,00
Lørdag klo 15,00
Søndag klo 15,00
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Lene Klitte Europamester
Med fantastisk spil og nerver af stål sikrede Lene KUtte sig det
individuelle europamesterskab for ungdom.

Lars Korshøj var med på turen til Norrko-
ping og han giver her et referat af spillet i
de spændende kampe.

16/4 2-mandshold, bronze
4 kegler fra sølv 27 kegler fra guld. Le-
ne 1213, Betina 995. Lene sagde »Jeg
vil« og lavede 266 i sidste serie + 2 nye
EM-rekorder. Far Leo og mor Else i
baggrunden med gode råd og tilråb.

17/4-18/4 3-mandshold, sølv
11 kegler fra guld. Lene 1138, Jette
1051, Betina 1128. Lene spillede jævnt
og sikkert oven på nerverne fra første
dag og var stadig på førstepladsen indi-
viduelt med 37 kegler.

19/4 S-mandshold, S-plads
Lene 1228 (VM-rekord), 1. plads indi-
viduel med 49 kegler. Her lukkede Le-

Der var stemning og fest da Lene vendte hjem efter de store triumfer i Sverige.
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ne i sidste serie, og den nærmeste mod-
stander en svensker blev så rystet, at
hun kastede kuglen i renden i første
slag i 10. runde.

Efterhånden som kampen skred
frem, kunne vi begynde at øjne Lenes
store chance for guld. Lene var blevet
stædig, når de nærmeste modstandere
lavede noget godt, gik Lene ud og lave-
de noget endnu bedre.

20/4 Finalen
Den store finaledag kom, og jeg tror
ikke Lene havde lukket et øje hele
natten.

Lene skulle spille på samme bane
som nummer 2, men trods Lenes noget
usikre start, havde hun sat sig det mål
at »vinde« og det gjorde hun, ved gen-
nem en meget spændende finale at be-
holde selvsikkerheden og henvise mod-
standerne til en passiv rolle. Lene fik
GULD med 55 kegler og et snit på
198,21 og endnu en EM-rekord over
24-serier.

Det helt fantastiske var sket - vi hav-
de fået en europamester i ungdoms-
bowling. Der var forståeligt ikke et øje
tørt i den danske lejr. Alle skulle hen
og gratulere, så der var både kys og
blomster til en meget glad Lene Klitte.

Lene KUtte årets
ungdomsbowler.
Ved DM for ungdom blev Lene Klitte
kåret som årets ungdomsbowler. Det
er en pokal der uddeles hvert år til en
ungdomsbowler der har gjort sig særlig
godt bemærket. Mon ikke valget i år
var let?
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Familiebowling
Familiebowling er måske ikke det helt
rigtige udtryk at bruge til denne lokal-
turnering som nu er færdigspillet.

Der var nemlig ikke ret mange rigti-
ge familiehold, men det var vist heller
ikke ideen med turneringen. Der skulle
blot være en herre, en dame og en ung-
domsspiller på hvert hold som tilsam-
men ikke måtte have over 510 i snit
efter licenskortet.

Vinder af turneringen blev dog et
rigtigt familiehold som bestod af Peter
Jørgensen, Solveig Nielsen og Ulrik
Jørgensen. På 2. pladsen kom Per Møl-
ler, Helle Jørgensen og Claus Olesen.
Så kom igen et »familiehold« som nr. 3
bestående af Anders Jensen, Gitte
Olesen og Gert Olesen. På 4. pladsen
kom Kent Prilvang, Lene Nielsen og
Lone Olsen.

Ungdomsspillere
fra Viborg
i træningslejr
Der blev plads til fire af Viborgs ung-
domsbowlere til at deltage i en »Ung-
domselitelejr« 1.-3. juni. JBU havde
fået tildelt syv pladser foruden de
landsholdsspillere der også i næste sæ-
son kan spille ungdoms bowling på
landsholdsplan. De dygtige ungdoms-
spillere fra Viborg er:

Ulrik Jørgensen, ST
Gert Olsen, Twenty Five
Anny Damholt, Jum Jum 76
Lene Klitte, Hot Spot.

Instruktører var Leo Klitte, Bent Isen-
becker og Sonja Olsen.



Anny Damholt, Jum .lum 76
dansk juniormester
Det var sidste chance for Anny Dam-
holt til at blive juniormester og det
skulle selvfølgelig udnyttes. Med en
score på 1101 i indledende runde besat-
te hun andenpladsen, kun fem kegler
efter den førende spiller, Lene Jensen
fra Hook og 49 kegler foran Liselotte
Ankerdal, Trekanten - altså en ønske-
position før finalen. Anny Damholt
startede finalen med en serie på 169 og
det var lige nok til at komme i spidsen.
Men uha så kom nerverne på højkant.
Med en andenserie på kun 145 måtte
hun igen ned på andenpladsen. Så er
det at man skal bide tænderne sam-

men, og det var lige hvad Anny gjorde.
Med en tredieserie på 221 var hun igen
i spidsen. Fjerde serie blev igen yderst
beskedent med 155, det var dog lige
nok til stadig at være foran. Femte se-
rie blev på 171, men nu havde Liselotte
Ankerdal pludselig fået kuglen til at
rulle og var foran med tre kegler før
sidste serie. Nu skulle der kæmpes.
Den sidste serie blev meget spænden-
de. Anny scorede 178 kegler ved kon-
centreret spil. Det var lige akkurat nok
til at vinde mesterskabet da Liselotte
kun nåede 171.

I 2-mandshold blev Anny Damholt

Også her
harvi
næsen fremme!

TORBEN JUSTESEN
Bøssemagervej 3
8800 Viborg
Tlf. (06) 62 88 00
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og Helle W. Pedersen nr. to med 2085
og vandt dermed sølvmedaljer.

Ulrik Jørgensen, ST i finalen for
junior drenge
Med 1122 i indledende runde nåede
Ulrik lige at komme med i finalen i den
skrappe juniorrække. Det placerede
ham på en 8. plads inden finalen, men
med ringe udsigt til at kunne blande sig
i medaljestriden, da de tre bedste var
et godt stykke over 1200.

Indledende runde var hård ved en af
Ulriks fingre og han var mest stemt for
at melde afbud til finalen. Han indvil-
gede dog i at stille op, men kunne slet
ikke spille op til sin normale standard
og han sluttede på en sammenlagt 9.
plads med 2109.

Lars Svendsen, ST blev placeret som
nr. 21 med 1052 - en virkelig god præ-
station i det skrappe selskab.

Lars Jess, Joker blev dansk mester
med 2618. Ole Jørgensen, SBWK
vandt sølv med 2473 og Michael Peder-
sen, GBK fik bronce med 2382.

Lene Klitte, Hot Spot vandt
sølvmedalje
Tre Hot Spot piger havde spillet sig i
finalen i ynglinge piger. Det var for-
uden Lene Klitte - Gitte Juel og Moni-
ka Andersen.

Vinstokken
v/Grethe & Aage Lesner

Set. Mathias Marked 320
Tlf. 06-627808

VOGNMANDS-
FORRETNING

GULD SCT.MATHIASGADE37B SØLV
'-- __ -. TLF. 06·6201 81

8800 VIBORG

SPAREKASSEN
-dinproblemløser,l
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Lene lavede 1156 i indledende og det
placerede hende på 2. pladsen inden
finalen, 97 kegler efter den førende
spiller, som var Annette Jespersen,
Køge. I finalen spillede Lene igen gan-
ske udmærket og nåede 1189. Annette
Jespersen holdt imidlertid også fast ved
sit gode spil og lavede 1208 i finalen, og
sluttede sammenlagt på 2461 mod Le-
nes 2345. Men to strålende resultater,
der var også hele 72 kegler ned til 3.
pladsen.

Gitte Juel sluttede på 6. pladsen med
1123 i indledende og 1055 i finalen.
Monika Andersen blev nr. 10 med 1065
og 1037.

Sølv og bronce til Hot Spot i
2-mandshold
Fire spillere fra samme klub på præ-
mieskamlen samtidig er et sjældent

syn. Det skete imidlertid i ynglinge-pi-
gerækken, hvor Hot Spots dygtige pi-
ger både fik sølvmedalje og bronceme-
dalje i 2-mandshold.
Sølvet blev vundet af Lene Klitte og

Janet Andersen med 2189 og kun en
kegle efter kom Monika Andersen og
Gitte Juel med 2188.

Ynglinge drenge
Per Winther, Hot Spot var ene om at
repræsentere Viborg i ynglinge drenge
finalen. Per Winther var på 5. pladsen
efter indledende med 1182. I finalen
kunne Per slet ikke finde samme gode
spil frem og han sluttede på en sam-
menlagt 9. plads med 2181. Per Ander-
sen, Twenty Five var tæt på at nå med i
finalen. Han sluttede på 11. pladsen
med 1158.

Dansk mester blev Lars Pedersen,

Gravene 27 ·Viborg
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Sisu med 2723 - et imponerende resul-
tat. Hardy Larsen, Sisu vandt sølv med
2466 og Per Lauesgård fik bronce med
2426.

Puslinge piger
Christina Pedersen, Jum Jum 76, vandt
sølv i puslinge piger med 1207. Christi-
na var nr. 4 efter indledende runde
med 572. I finalen gik det noget bedre.
Efter en lidt svag start spillede hun sig
strålende op og sluttede på 635. Med
en samlet score på 1207 sikrede hun sig
sølvmedaljen.

Klubmesterskab
iST
Efter en meget spændende og velspillet
dyst vandt Helle Jørgensen damernes
mesterskab med 1232 - ny mester-
skabsrekord. Lene Nielsen sluttede på
2. pladsen med 1181.

Peter Jørgensen vandt herrernes me-
sterskab med 1233. Johs. Jørgensen
blev nr. 2 med 1177 og Kent Prilvang
sluttede på 3. pladsen med 1139.

Villy Andersen blev valgt til årets
bowler i ST og modtog dermed vandre-
pokalen som Margit Ibsen fik sidste år.
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Senior DM 1984
Ikke helt uventet, blev det Lene
Nielsen og Bente Jensen, der sørgede
for at der kom medaljer til Viborg ved
DM 1984 i Løvvang Bowling Center.
Lene og Bente sluttede på 3019 kegler,
kun seks kegler fra sølvmedaljer og 31
kegler fra et dansk mesterskab.
Individuelt sluttede Lene på en sam-

let 4. plads med 1520 i indledende og
1533 i finalen. Der var meget hård
kamp om bronzemedaljen. Grethe Tof-
tegård, Stenhuset trak det længste strå,
hun sluttede på 3059 - kun seks kegler
foran Lene. Dansk mester blev ikke
uventet Jette Hansen, Stenhuset med
3181. Sølvmedaljen blev vundet af An-
nette Klink, Hook med 3135.
Hot Spots unge talent, Gitte Juel,

beviste igen at der er en masse god
bowling gemt i hende. Med 1549 kegler
i indledende runde lå hun på 6. pladsen
inden finalen. Her kiksede det imidler-
tid lidt for Gitte, hun nåede kun 1360,
hvilket trak hende ned på en samlet 12.
plads. Men vi vil komme til at høre me-
get mere til Gitte i årene fremover.
Foruden en ganske god teknik, har hun
et temperament, der nok næsten er
perfekt til bowling - og udover disse
egenskaber har hun jo alderen med sig.

Rikke Marager, Jum Jum 76, lavede
1514 i indledende, hvilket var nok til en
13. plads. I finalen gik det slet ikke for
Rikke, hun nåede kun 1320, og hun
sluttede på en samlet 16. plads.

Kurt Jensen, Twenty Five var den

S,-arpenge
opa varmen.

Smart og godt tøj
Far og søn

ind til
FINN OØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44

Hugo
Andersen
Aut. VSS inst.

Havretoften 14, Viborg
Tlf. 06 - 62 38 75
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eneste af Viborgs »skrappe« herrer der
kvalificerede sig til finalen. Kurt lavede
1552 i indledende og det placerede ham
på en 27. plads. Der var langt op til
toppen - helt nøjagtig 207 kegler. Mon
ikke hurtigt Kurt så i øjnene, at mulig-
hederne for at nå op var mikroskopisk
- det bar hans spil i finalen ihvertfald
præg af. Med kun 1446 sluttede han på
en sammenlagt 27. plads med 2998.

Dansk mester blev SØren Pedersen,
Joker med 3384 kegler. Per Søndberg,
Sisu vandt sølv med 3346 og Benny
Kristensen, Rosini vandt bronze med
3333 kegler.

Bente Jensen og
Lene Nielsen på
bruttolandsholdet
Viborg har igen fået landsholdsspillere.
Bente Jensen, Hot Spot og Lene
Nielsen, ST er blevet udtaget til brutto-
landsholdet, der den 1. uge i juli skal
ligge i træningslejr i Viborg. Der er ud-
taget ti damer og ti herrer til brutto-
truppen, hvoraf man skal finde det en-
delige landshold. Mon ikke både Bente
og Lene begge vil forstå at bevise at de
hører til på landsholdet.

FAMILlEI(ONTO
i Handelsbanken

...økonomisk trvqhed,

ALM.
BRAND
AF 1792

tegner al
skade-
forsikring
Assurandør:
Per Nielsen

Sct. Mathias Gade 25, 8800 Viborg
Tlf. 06-624433 - Privat 674401

METAX OLIE A/S
Viborg: 06-61 5966
Skive: 07-522766

HANDELSBANKEN /jjF
altid med i billedet l'~
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Spændende afslutning
på turneringen
1. division, herrer
Viborg må i næste sæson nøjes med et
hold i 1. division. Twenty Fives herrer
måtte efter to sæsoner i 1. div. se i øj-
nene at de ihvertfald i næste sæson skal
spille i 2. division. Om de så kan udnyt-
te deres mange talenter og allerede i
næste sæson snakke med om opryk-
ningspladsen til 1. division vil tiden
vise.

1. division, damer
Hot Spots damer reddede livet. Det så
ellers meget kritisk ud en overgang,
men så besluttede klubben at forstærke

holdet med Lene Klitte og Birgitte Juel
fra jyllandsserie piger. Det var lige den
saltvandsindsprøjtning der skulle til, og
allerede inden sidste kamp havde da-
merne sikret sig mod nedrykning. Mon
ikke Hot Spots damer går en lys frem-
tid i møde med det kuld af unge spillere
der i næste sæson rykker op som se-
niorspillere?

2. division, herrer
ST måtte igen nøjes med 2. pladsen i 2.
div. Det er ganske udmærket, men gi-
ver altså ikke oprykning till. div., som
klubben satsede på.

Kom IKKE i denne situation
køb dit bowlingudstyr i

LEO'S
PRO SHOP
c/o Viborg Bowling Center, Tinghallen
Tlf. 61 0411 eller Tlf. 625790 (hallen)

- vi fører alle de moderne kugler
- eneforhandling i Danmark af den nye
AD/DAS BOWL/NGSKO
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Holdet spillede med et gennemsnit
på 1118 kegler, hvilket skulle være nok
til en pæn placering i 1. div.

Hot Spots herrer må en tur ned i jyl-
landsserien. Det har været en svær sæ-
son for Hot Spot, der har været nødt til
at spille en del nye folk ind på holdet,
men man må håbe at Leo Klitte får styr
på tropperne.

2. division, damer
Op Ned klarede sig fint i deres første
sæson i damernes 2. div. Det blev til en
hæderlig placering lige under midten.

Jyll.serien, damer
Jum Jum 76 har nu også fået status af
divisionsklub. Det skete da deres jyl-
landsserie damer i en meget spænden-
de slutspurt besatte oprykningspladsen
foran ST. Jum Jum 76 er ved at have et
godt spillemateriale så mon ikke klub-
ben allerede i næste sæson vil snakke
med i toppen af 2. division.

STs damer må tage endnu en sæson i
jyll.-serien, som i næste sæson bliver
delt op i to danmarksseriekredse. Vi-
borg har fået den tvivlsomme fornøjel-
se at spille i den sydlige, som foruden
Viborg kommer til at omfatte Silke-
borg, Herning, Kolding og Odense.

OLEGAMBORG
Jens A. Jensens eftf.

TOBAK - VIN - PIBER

Sct. Mathiasgade 16-18 - Viborg - Tlf. 625676

Viborg Dæk- og
Styrtøjscenter ApS
Bøssemagervej 9, 8800 Viborg

Telefon (06) 62 74 44

Dæk - Styrtøj - Bremser
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Efter en spændende sæson, har Jum Jums damer fundet smilet frem.

Serie l, herrer: Her lykkedes det en-
delig for Jum Jum 76 at besætte en af
oprykningspladserne til den nye dan-
marksserie kreds 2. I sidste sæson var
Jum Jum 76 meget tæt på at rykke op,
men i den allersidste kamp klemte
Twenty Fives 2. hold sig foran. Nu ske-
te det stik modsatte og Jum Jum kunne
derfor sige pænt tak for sidst.

Serie 2, herrer: ST 2 fik sølvmedaljer i
denne række, medens VBK og Hot
Spot 2 sluttede på de sidste pladser.

Serie 3, herrer: Jum Jum 76 var suve-
ræn og sluttede på en sikker første
plads.

Serie 2, damer: Her var Jum Jum 76
også helt med fremme, de sluttede på
2. pladsen efter KBC 78.

Jyll, serie, piger: Efter at have ført se-
rien hele sæsonen måtte Hot Spots pi-
ger se sig forsat til andenpladsen efter

Trekanten fra Kolding og med Puds fra
Århus på trediepladsen.

Det skyldes at man fra klubbens side
rykkede Lene Klitte og Birgitte Juel op
til forstærkning af 1. div. damer, så man
kunne undgå nedrykning, denne taktik
lykkedes fuldt ud.

Det var sidste år pigerne huserede i
Jyllands-serien, da de alle spiller som
seniorer næste sæson, det forventes at
de vil sætte deres præg på 1. division i
årene fremover. - Bjarne

Jyll.serien, drenge: Viborg havde to
hold med i jyllandsserien drenge.
Twenty Five klarede sig bedst med en
4. plads. ST havde et meget urutineret
hold med, men de gik uimponeret til
sagen og sluttede på 6. pladsen, efter i
perioder at have ligget på en medalje-
plads.

Serie 2, ungdom: Hot Spot blev vinder
af denne række, ST blev nr. 2 og Jum
Jum 76 sluttede på 3. pladsen.

15



World-cup
halfinalen
Gitte Juel, Hot Spot og Knud Steen-
berg, ST vandt world-cup halfinalen i
Viborg for henholdsvis damer og
herrer.

I starten af finalen var der ikke me-
get der tydede på at Gitte Juel skulle
vinde damernes finale. Det var ikke
fordi hun ikke spillede godt nok, men
keglerne væltede bare ikke i tilstrække-
lig mængde. Hun lod sig dog ikke slå
ud af lidt modgang i starten, men kæm-
pede ufortrødent videre og efterhån-
den fik hun den fornødne »tur« i den
som er nødvendig for at vinde. Hendes
keglefald blev på 1163, det var 43 keg-
ler mere end Lene Nielsen, ST der blev
nr. to med 1120. Bente Jensen, Hot
Spot blev nr. tre med 1107 og Else Klit-
te nr. fire med 1102.

Disse fire damer har kvalificeret sig
til zonefinalen.

Herrefinalen blev både spændende
og velspillet. Peder Bruun, Jum Jum 76
lagde meget stærkt ud, og efter fire se-
rier, lå han på en sikker 1. plads med
857 kegler. Knud Steenberg, ST var nr.
to med 797 og Henrik Hvidtfeldt var på
3. pladsen med 792. Femte serie blev
afgørende for slutplaceringen. Peder
Bruun kunne ikke holde fast ved det
gode spil, og med en serie på 157 var
han pludselig blevet hentet af både
Knud Steenberg og Henrik Hvidtfeldt.

Før sidste serie førte Henrik Hvidt-
feldt med 1026, Knud Steenberg var på
2. pladsen med 1021, og Peder Bruun
på 3. pladsen med 1014. I sidste serie
kom Knud Steenbergs store rutine ham
til gode og med en serie på 193, blev
han vinder med 1214, Henrik Hvidt-
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feldt sluttede på 1205, medens Peder
Bruun bevarede 3. pladsen med 1191.
Lige efter med 1189 kom Kim Nielsen,
Twenty Five der sluttede af med en se-
rie på 256. Anders Jensen, Twenty Fi-
ve havde også spillet sig godt op og
sluttede på 1186. - En meget spænden-
de og velspillet herrefinale.
Til zonefinalen går Knud Steenberg,

Henrik Hvidtfeldt og Peder Bruun.

Leo Klitte træner for
landsholdene
På Dansk Bowling Forbunds repræsen-
tantskabsmøde den 26. og 27. maj,
blev Leo Klitte valgt til landsholdstræ-
ner for både senior og ungdom.

Det er nye tanker og bevægelser in-
denfor ledelsen i DBF, der gør det
nødvendigt med en landstræner.

Leo Klitte har været træner for ung-
domslandsholdet de sidste to år og har
her opnået virkelig gode resultater.
Det er DBFs håb at Leo Klitte, med sin
store viden om bowling, kan være med
til at give dansk bowling et tiltrængt
skub fremad.

Leo Klitte er allerede ved at lægge
en træningsplan for en bruttotrup på 20
herrer, 20 damer, 12 drenge og 12 pi-
ger, hvor de vil blive samlet en gang i
kvartalet.

Til at hjælpe sig har Leo fået tre UK-
medlemmer, som også blev valgt på re-
præsentantskabsmødet. Vibeke Hed-
ager, Herning skal være i UK for her-
rerne, Hans J. Hansen, Odense i UK
for damerne og Lone Donde, Køben-
havn i UK for ungdom.

På repræsentantskabsmødet blev det
iøvrigt vedtaget at sænke alderen for



ungdoms bowling fra 20 til 18 år. Det
blev ligeledes bestemt, at rækken un-
der 2. div. skal hedde danmarksserien,
som er delt op i fire kredse. Viborg er
kommet i kreds 2, som omfatter Vi-
borg, Silkeborg, Herning, Kolding og
Odense.

Klubmesterskab i
Jum Jum 76
Peder Bruun blev klubmester hos her-
rerne med 1266. Tonny Damholt blev
nr. to med 1203.

Hos damerne blev det Henny Johan-
sen der vandt med 1073. Anny Dam-
holt blev nr. to med 1053.

Der blev også spillet om mesterska-
bet i mixdouble, her vandt Harly Dam-
holt og Emmy Damhalt med 2217.

Hot Spot, ungdom
Resultaterne viste tydeligt, hvor meget
der skal arbejdes, for at komme i be-
tragtning til Hot Spots 1. div. damer. I
A-gruppen (snit over 160) vandt Janet
Andersen med et keglefald på 825 over
4 serier, på andenpladsen kom Lene
Klitte med 815, trediepladsen gik til
Monika Andersen med 796, nummer
fire blev Gitte Juel med 768.

B-gruppen (under 160) blev vundet
af mesterskabets mest handicappede,
Ole Menander, der efter et styrt på sin
cykel, måtte spille med venstre arm i
gips, han formåede dog at lave 629, så
han kunne beholde pokalen som han
vandt for andet år i træk.

C-gruppen der er for nybegyndere
blev vundet af Dan Larsen med et keg-
lefald på 521. B. K.
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ST, ungdom
Claus Eriksen blev en suveræn klubme-
ster med 772 kegler, hvilket er ny me-
sterskabsrekord i ST. Ulla Pedersen
blev nr. 2 med 781 (172), Ole Tougård
nr. 3 med 748 (100) og Jacob Steenberg
nr. 4 med 739 (120). Tallene i parentes
er handicap.
I rækken for ulicenserede vandt

Johnny Hansen med 467.

Svenskerbesøg
Ungdomsafdelingen har haft besøg af
venskabsklubben SBC fra Stenungs-
sund. Der var traditionen tro en fod-
boldkamp som blev vundet af Hot Spot
med l1-S. Den vigtigste af konkurren-
cerne, nemlig bowlingkampen, blev
også vundet af Hot Spot, dog ikke så
overlegent som fodbold, da keglefor-
skelIen kun var 36. SBC lagde dog ud
med at føre med mere end hundrede
kegler efter første serie, men blev hen-
tet i de to sidste, scorerne blev SOS9-
S023. Der kæmpedes om en vandrepo-
kal, som har været i Hot Spot's besid-
delse 6 gange mod SBC's 4 gange. Be-
søget afsluttedes med en fest, hvor der
var præmieoverrækkelse.

Hot Spot tager på genvisit til efter-
året.

B. K.

Næste nummer
af »Viborg bowleren« udkommer i
slutningen af september måned. Stof
der ønskes optaget i dette nummer
skal være redaktionen i hænde senest
2. september.
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- Deres
garanti for

en vellykket
fest
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1. - 11. august 1984
HOT SPOT

Viborg Bowling Center DK
Stævneledelse: Else + Leo Klitte
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Eneforhandling af l~f!1~:I
-elnasY' R De selv ... få ideer og råd

hos erfarne fagfolk på Strøget SINGER

SCT. MATHIASGADE 41 ØSTERGADE 12
8800 VIBORG 8600 SILKEBORG
TLF. 06 - 62 90 07 TLF. 06 - 82 20 06

STOFFER - SYMASKINER - SMÅTING

Dagens energi-tilskud

ODIN
TRIM

-med druesukker

AIS BRYGGEBJ:ET ODJ:N

Special-Trykkeriet Viborg a-s


